*QUARTA INFLEXIO.**A trisyllabo primuan.*

1. Abi. Sali. Veni. Ru-  
gi. *A pragita recti-  
pienta fruopen.* Rabf. adi.  
Int. Obi. Subi. Vide in Vo-  
cab. 23.

*Adverbī.*

Alquando, aliquanto, an-  
mole. Peracute. Inboneste,  
inimice, sterato. Manifeste,  
manifesto.

abuente  
emo, eres  
francen-  
sis, ente-  
ndo.

ni eq  
ollat

O, whi, es-  
ens, es-  
ans, es-  
ans.

Ebas, e-  
bam, en-  
to, emi-  
tus, emi-  
do.

Jisi eran-  
ges, sa-  
fent.

Fatu. eran-  
ges, sa-  
fent.

I. Ebas,  
ebam, en-  
to, emi-  
do, emi-  
do.

Abi, eran-  
ges, sa-  
fent.

Abi, eran-  
ges, sa-  
fent.

SYN.

# SYNTAGMA DE VIGINTI TERTIJ MODI FIGVRIS.

Hic autem vtendum erit quoque artificio supra descripto in Manuductione, vt synopsis versuum, corumque virtutum facilior reddatur.

Ex his non difficile erit cuilibet ex tabellarum cellulis decipere carmina, si cuilibet voci postponatur numeri arithmeticci duodetriginta Vocabularys respondentes.

## Inventio prima Figura, ubi duo Spondei præponuntur tribus Dactylis.

Hie inter 6 densas 2 corylos 7 modo i. namque 4 gemellos 1. 1. 9.  
 Nec mollem 6 carpit: 2 sicut 1, & pere 8 grinos 4 Jacob 1. 9.  
 Auro 2 interpectat 1. Liciam 5 ut gerat 8 ipsa 4 phacram 1. 1. 9.  
 Terram 4 interclusus 1. 4 aperit 7 furit 1. 4tus 4 arenis 1. 1. 9.  
 Exercet 6 ponas 2, & ad 1. impia 8 tartata 8 mittit 2. 4.  
 Si non 2. ingentem 6 foribus 7 domus 1. alta 4. superibus 1. 1. 9.  
 Illum 4 indignati 1. similem 7, similemque 2. 3. misant 1. 1. 9.  
 Succedes 6 sceptro 2, atque 4. italis 7 domi 1. habet 8 leges 2. 4.  
 Quinqua 2 giata 4 intus 2. famula 7 quibus 1. ordine 8 longam 2. 4.  
 Pastores 6 mandat 2 fieri 7 sibi 1. talia 8 Daphnis 2. 4.  
 Albani, 6 tunc rex 2 stabula 5 alta 4 laninus 9 habebat 1. 1. 9.  
 Scindit 2. se nubes, 6 & in 1. aethera 8 purgat 4 apertum 1. 1. 9.  
 Hunc tu 2. olim, 2. calo 2. spolis 7 orientis 2. 3. onustum, 9. 1. 1. 9.  
 Detrundunt 6 naves 2 scopulo 7 levat 1 ipse 4 tridenti 1. 1. 9.  
 Profeci; 6 extrema 6 moriens 7 tamen 1 aliquid 8 ora 4. 2.  
 Ergo 2 amens 2. deversa 12 fuga peris 22 aquota 8 turus 2. 4.  
 Delectas 6 vobscorim 1. 2. 6 acies 7 cecidisse 2. 3. camillam 1. 1. 9.  
 Vitores 6, vicitique 1. 2. neque 1. his fuga 8 nota 4 nec illis 1. 1. 9.

VOCAB

# VOCABULARIUM

## VICESIMVM PRIMVM:

Continer Peponem primum, seu Peanem, accentu acuto in ante penultima per secundum dividum.

## REFATIO AD LECTOREM:

Pean primus, sive Pean pes metticus priorē longam habens sequentiā bus tribū brevibus contineat tempora quaquis habet proportionem secundam alteram, sive secundam: quod numerum aut mensuram totam in se continet, & præterea eius dimidium. Ternarius dicitur esse secundus binarij, quia continet binarium, & ejus dimidium: cum enim temporibus quinque conset, comparatis tribus sublationis ad duo positionis, sequitur altera proportio restabit. Dicitur, sequitur altera quia sequitur constatur ex semis, hoc est, ex semis Ora. 1. 1. 6. ut necessiter, partem pedis aut aquilem esse alteri parti, aut altero tanto maiorem, aut sequitur. Ita sic aequalis Spondei, Anapafst, Dactylus: duplus Iambus, Chorus, duo Ionicis sequentiā Pean, Bacchias, Amphimacer, & quatuor Paenes, ubi Dactylus aequaliter vocat, quia syllaba longa diuis breves aquat; Iambus vocat duoplum, quia habet unam partem altero tanto maiorem altera, cum syllaba longa aquilis sit diuis brevibus: Paenem vocat sequitur, quia, cum consistet una syllaba longa, & tribus brevibus, tres illa breves illam longam dimidio superant, seu quod idem est, continent longam;